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Kapadokya'nın UNESCO listesindeki statüsü genişliyor
Kapadokya bölgesi kültürel 
mirasının yanı sıra, jeoporkları 
ile de UNESCO listesine aday.

Nevşehir Devlet Hastanesine

38 doktor atandı
Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi 
Macit Yalçın, sosyal medya hesabından 
Nevşehir Devlet Hastanesine 38 
doktorun daha atandığını duyurdu. 

Kapadokya Havalimanında
yangın tatbikatı

Acil Yardım ve Afet Yönetimi ekipleri 
tarafından Kapadokya Havalimanı'nda 
yapılan yangın tatbikatı gerçeği aratmadı.

TGF heyeti Azerbaycan Diaspora Bakanını ziyaret etti
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram 
Ekici'nin de içerisinde bulunduğu Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) heyeti, Türk Dünyası 
Gazeteciler 4'üncü Basın Şurası için geldiği Bakü'de 
Azerbaycan Diaspora Bakanı Fuad Muradov ve 
Türkiye Cumhuriyeti Azerbaycan Bakü Büyükelçisi 
Doç. Dr. Cahit Bağcı ile ortak toplantı gerçekleştirdi.

Karaalioğlu vekaleten
Acıgöl Kaymakamlığına atandı  
Vali 
Yardımcısı 
Kübra 
Karaalioğlu, 
vekaleten 
Acıgöl 
Kaymakamlığı 
görevine 
atandı.

HABERiN DEVAMI

SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5 'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5 'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

AK Parti NevşehirAK Parti Nevşehir
Merkez İlçe BaşkanıMerkez İlçe Başkanı
YiğitarslanYiğitarslan
görevinden ayrıldıgörevinden ayrıldı

AK Parti Nevşehir
Merkez İlçe Başkanı
Yiğitarslan
görevinden ayrıldı

UZMAN VE BAÞÖÐRETMENLÝK EÐÝTÝMLERÝ UZATILDI  ■ 3'TE ÝL JANDARMA KOMUTANI YAKIN'DAN BAHÇEÞEHÝR KOLEJÝ'NE ZÝYARET ■ 5'TE

AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Ferit AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Ferit 
Yiğitarslan, görevinden ayrıldığını duyurdu.Yiğitarslan, görevinden ayrıldığını duyurdu.
AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Ferit 
Yiğitarslan, görevinden ayrıldığını duyurdu. HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

ÝL ÖZEL ÝDARESÝ EKÝPLERÝ HER YERDE ■ 2'DE

2023-2024
eğitim-öğretim yılı
İlköğretim Haftası
kutlandı
Nevşehir'de 2023-2024 eğitim öğretim yılı açılışı ve İlköğretim 
Haftası kutlamaları kapsamında tören düzenlendi.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ
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SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ
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AK Parti heyetinden İl Müftüsü
ve Milli Eğitim Müdürüne ziyaret
AK Parti heyeti, yeni atanan Milli Eğitim Müdürü Yazıcı ve İl Müftüsü Güzel'i ziyaret etti.

İl Özel İdaresi ekipleri her yerde
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde meydana gelen altyapı ve üstyapı arızalarını gideriyor.

K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali AKemikkıran, beraberinde AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 

Özgün, Emre Çalışkan, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran ve Uçhisar 

Belediye Başkanı Osman Süslü ile birlikte 
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel ve 
Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı'yı makamında ziyaret etti.
AK Parti heyeti, Nevşehir İl Müftüsü Kazım 

Güzel ile Nevşehir'in manevi iklimi için 
yapılan ve yapılacak olan çalışmalar ve 
yatırımlar hakkında istişarede bulundu.
Ayrıca heyet, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü görevine atanan Yusuf 

Yazıcı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
AK Parti heyeti, Yazıcı'ya yeni görevinin 
hayırlı olmasını temenni ederek yeni 
eğitim öğretim yılının da başarılı 
geçmesini diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

zel İdareden yapılan açıklamaya 

Ögöre, ekipler köylerde meydana 
gelen içme suyu elektrik arızaları, 

kanalizasyon arızaları, kanal arızaları, yol 
kumlama, bakım-onarım, asfalt yapım 
çalışmaları ve yama serim çalışmalarını 
sürdürüyor. Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, Merkez'e 
bağlı Balcın köyünde, Avanos'a bağlı 
Paşalı ve Üçkuyu köyünde, Gülşehir'e 
bağlı Fakıuşağı, Terlemez ve Ovaören 

köyünde, Kozaklı'ya bağlı Kanlıca ve 
Karasenir köyünde meydana gelen içme 
suyu elektrik arızalarını giderdi.
Ekipler Merkez'e bağlı Çardak köyünde, 
Avanos'a bağlı Akarca, Mahmat ve 
Topaklı köyünde, Acıgöl'e bağlı 
Karacaören köyünde, Hacıbektaş'a bağlı 
Büyükkışla ve Kayaaltı köyünde, Ürgüp'e 
bağlı Mustafapaşa, Sarıhıdır, Yeşilöz ve 
Sofular köyünde içme suyu kanal hattı 
arızalarını da giderildi. Ürgüp'e bağlı 

Bahçeli köyünde ise sel sebebiyle su 
dolan ambar temizlenerek arızalar 
ekiplerce giderildi. Ayrıca Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü ekiplerince, 
Avanos-Çavuşin yolu üzerinde kasis 
onarım çalışması gerçekleştirildi. 
Acıgöl'e bağlı Bağlıca ve Çullar köyünde 
yol yama çalışması yapıldı. Derinkuyu'ya 
bağlı Kuyulutatlar köyünde de yol astar 
çalışması ile birlikte 1. kat asfalt yapımı 
gerçekleştirildi. BÜLTEN

ürkiye Tarım Kredi Kooperatifleri TMerkez Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Adem Darımla, Türkiye 

Tarım Kredi Kooperatifleri Kayseri Bölge 
Birliği Müdürü Vejdi Yiğit ve 20 Sayılı 
Nevşehir Tarım Kredi Kooperatifi Müdürü 
Keziban Samur, İl Müdürü Memiş'e 

makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette tarım alanında Nevşehir'de 
yapılan ve yapılması planlanan 
çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde 
bulunuldu. Memiş, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. 
HABER: HAİLAL GÖKTAŞ

Tarım Kredi Kooperatifleri heyetinden

İl Müdürü Memiş'e ziyaret
Tarım Kredi Kooperatifleri heyeti, 
Nevşehir İl Tarım ve Orman
Müdürü Özgür Memiş'i ziyaret etti.
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Kapadokya'nın UNESCO listesindeki statüsü genişliyor
Kapadokya bölgesi kültürel mirasının yanı sıra, jeoporkları ile de UNESCO listesine aday.
1985 yılında doğal oluşumları, yer altı ve 
yer üstü şehirlerinin yanı sıra peribacaları 
ile "Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve 
Kültür Kurumu" UNESCO Dünya Kültür 
Mirası Listesi'ne giren Kapadokya bölgesi, 
UNESCO Global Jeoparkları ile de 
statüsünün genişletilmesi hedefleniyor.
Nevşehir'de düzenlenen Uluslararası 
Bölgesel Jeomorfoloji Kongresinde 
konuşan Harran Üniversitesi Coğrafya 
bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet 
Serdar Aykaç, yaptığı açıklamada 
UNESCO'nun dünya üzerinde üç çeşit 
koruma statüsü olduğunu söyledi.
Aytaç, “UNESCO'nun koruma statülerinden 
birincisi dünya miras alanları, ikincisi 
biyosfer rezerve alanları, üçüncüsü ise 
jeopark alanları. Dünyada bu üç statüyü 
aynı anda bulunduran alan çok az. Şu an 
Nevşehir'de dünya doğal miras alanı 
statüsü var. Nevşehir aynı zamanda 
UNESCO Global Jeopark olabilecek 
zenginliğe ve potansiyele sahip. Bu proje 
tamamlandığında Nevşehir UNESCO 
Global Jeopark statüsüne kavuşursa aynı 
anda iki UNESCO statüsünü bir arada 
barındıran dünyanın ne kadar ender, ne 
kadar değerli ve öneme sahip olduğunu 
tescillemiş olacak” dedi.

“JEOPARKLAR BULUNDUKLARI 
BÖLGEYE CİDDİ KATKIDA BULUNUR”
Dünya Jeomirası Koruma Kurulunun 2022 
yılında dünyanın 100 önemli jeositini 
belirlediğini ve Türkiye'den de bu listeye 
Kapadokya ve Pamukkale'nin girdiğini 
belirten Aytaç, “Jeoparklar yörenin doğal 
kaynaklarının ve doğal değerlerinin 
korunmasını öngören ama eş zamanlı bir 
şekilde yörenin sürdürülebilir kalkınmasını 
önceleyen koruma statüleridir. Bu yönüyle 
jeoparklar bulundukları bölgede eğitime, 
kültüre, bilime, sosyo-ekonomik yapıya 
ciddi katkıda bulunur. Kapadokya 
dünyanın gözbebeği, biliyorsunuz ki 
Kapadokya UNESCO Dünya Kültür Mirası 
Listesi'nde yer alıyor. Fakat Kapadokya'nın 
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde 
yer alan kısmı Nevşehir ilinin oldukça 
küçük bir kısmını kapsıyor” şeklinde 
konuştu.
Kapadokya Jeopark Projesi'nin 3 yıl önce 
başladığını söyleyen Aytaç, “Projede 
çalışmalar halen devam ediyor. Bu proje 
çerçevesinde Nevşehir ilinin bütünündeki 
jeo miraslarının korunması hedefleniyor. 
Ayrıca jeopark sayesinde Nevşehir'in 
tamamının turizme kazandırılması 
gerekiyor. Jeoparklara gelen insanlar 

jeomirasla jeoturizmle ilgilenen insanlar. 
Dolayısıyla bu özel ilgi turizmi. Özel ilgi 
turizmi olduğu için genellikle ekonomik ve 
eğitim kültür seviyesi yüksek, doğaya ve 
bölgenin kültürüne saygılı insanların gelip 
gerçekleştirdiği faaliyetin adı jeoturizmi. 
Biz bu Kapadokya Jeopark Projesi ile 
Nevşehir'de jeoturizmi geliştirmeyi 
hedefliyoruz. Jeoturist, gittiği yerde 
yörenin doğasına kültürüne saygılı, 
ekonomik açıdan varlıklı olduğu için de 

bölgeye önemli miktarda döviz bırakan bir 
turist tipi" ifadelerini kullandı.
Aytaç, şöyle devam etti: "Nevşehir, 
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi 
içerisinde bulunuyor. Ürgüp ve Göreme 
içerisindeki peribacaları, bölgede çeşitli 
kiliseler ve yer altı şehirleri bu listenin 
içerisinde yer alıyor. Kapadokya Jeoparkla 
ise Nevşehir ilinin bütünü turizme açılacak 
ve Nevşehir UNESCO'nun koruma 
statüsünü oluşturuyor.” İHA

A
K Parti Nevşehir Merkez İlçe 
Başkanı Ferit Yiğitarslan, 
görevinden ayrıldığını duyurdu.

Başkan Yiğitarslan sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, parti 
içerisinde alınan ortak kararla AK Parti 
Nevşehir Merkez İlçe Başkanlığı 
görevinden ayrıldığını açıkladı.
Göreve getirildiği 14 Kasım 2019 
tarihinden beri canla başla mücadele 
verdiğini belirten Yiğitarslan, “Genel 
seçimde ilimizde mahalle mahalle, belde 
belde, köy köy, hane hane 
hemşehrilerimizin gönlüne dokunmak için 
gayret sarf ettik. Hamdolsun hem yerelde 
hem de genelde çalışmalarımızın 
başarısını gördük, sizlerin teveccühünü 

alarak şeref duyduk. Böylesine büyük bir 
siyasi oluşumun içerisinde yer alarak 
sizlerin teveccühü ve desteğiyle 
çalışmaktan onur duyduğum AK Parti 
Merkez İlçe Başkanlığı görevimden gönül 
birliğiyle aldığımız karar sonucunda bugün 
itibariyle ayrılıyorum.” şeklinde konuştu.
“NEVŞEHİR'İN REFAHI İÇİN 
GAYRETLE ÇALIŞTIK”
Yiğitarslan görev yaptığı süre boyunca, 
Nevşehir'in refahı için büyük bir gayretle 
çalışmaya özen gösterdiğini söyleyerek, 
“Hedeflerimiz doğrultusunda birçok başarı 
elde ettik. Birlikte yürüdüğümüz yolculuk 
boyunca desteklerini benden esirgemeyen 
başta Genel Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'a, il başkanımıza ve önceki 

dönem il başkanlarımıza, 
milletvekillerimize ve önceki dönem 
milletvekillerimize, belediye başkanımıza, 
il genel meclis başkanımıza ve kadın, 
gençlik teşkilatımız ve AK Parti 
teşkilatımızın her kademesine, özellikle 
Nevşehir Merkez İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerime ve belde, mahalle, köy 
başkanlarım ve teşkilatlarıma tüm 
hemşehrilerimize teşekkürlerimi 
iletiyorum. AK Parti davamızın hizmet 
maratonu bir bayrak yarışıdır. Partimizin 
yüklemiş olduğu misyonu görev süremiz 
boyunca ve elimizden geldiğince 
Nevşehir'imize taşımaya çalıştık. Bundan 
sonra da taşımaya devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı
Yiğitarslan görevinden ayrıldı

Uzman ve başöğretmenlik eğitimleri uzatıldı  
illî Eğitim Bakanlığınca, 2023 yılı Möğretmenlik kariyer 
basamaklarında ilerlemeye ilişkin 

duyuru doğrultusunda 17 Temmuz 
tarihinde başlatılan uzman öğretmenlik 
eğitimleri 16 Eylül, başöğretmenlik 
eğitimleri ise 22 Eylül tarihine kadar 
uzatıldı. 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, "Millî Eğitim 
Bakanlığınca uzman öğretmen ve 
başöğretmen unvanları için "2023 Yılı 
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında 
İlerlemeye İlişkin Duyuru" doğrultusunda 
Bakanlığa bağlı resmî eğitim kurumları ve 

özel öğretim kurumları ile Bakanlık 
dışındaki kamu kurum ve kuruluşlarında 
görev yapanların Uzman Öğretmenlik 
Eğitim Programı ile Başöğretmenlik Eğitim 
Programı 17 Temmuz 2023'te başlatılmıştı. 
Duyuru kapsamında uzman öğretmenlik 
eğitimleri 8 Eylül tarihi itibarıyla 
tamamlanmış, başöğretmenlik eğitimleri 
ise 18 Eylül 2023 tarihinde tamamlanmak 
üzere planlanmıştı. Söz konusu 
eğitimlerden uzman öğretmenlik 
eğitimleri 13 Eylül'den başlayarak 16 Eylül 
tarihine kadar, başöğretmenlik eğitimleri 
ise 22 Eylül saat 23.59'a kadar uzatıldı. " 
ifadelerine yer verildi. HABER: ALİ ÇAMUR

Millî Eğitim Bakanlığı, uzman ve başöğretmenlik öğretmenlik eğitimlerinin uzatıldığını duyurdu.
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2023-2024 eğitim-öğretim yılı İlköğretim Haftası kutlandı
Nevşehir'de 2023-2024 eğitim öğretim yılı açılışı ve
İlköğretim Haftası kutlamaları kapsamında tören düzenlendi.

lköğretim Haftası Kutlama programı 

İMustafa Çalışkan İlkokulunda yapıldı. 
Okulda düzenlenen törene Vali Vekili 

Ahmet Erdoğdu, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, STK temsilcileri, öğretmenler, 
öğrenciler ve velileri katıldı. Kutlama 
Haftası programı saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunması ile başladı.
 “ÇOCUKLARIMIZ BİZİM NE 
KIYMETLİ VARLIKLARIMIZ”
Vekili Ahmet Erdoğdu 
2023-2024 eğitim öğretim yılının 
hayırlı uğurlu olmasını diledi.
Çocukların en kıymetli varlıklar olduklarını 
belirten Erdoğdu, “Onların yetişmesi en iyi 
şekilde hazırlanması geleceğe güvenle 
bakabilmeleri için eğitim hayatları çok 
önemli. Tabi eğitim ailede başlıyor. 
Aileden sonra okulda uzun yıllarını 
çocuklarımız eğitim sistemi içerisinde 
geçiriyor. Onların yaratılıştan kendine 
verilen potansiyellerini yeteneklerini bu 
eğitim öğretim çağında keşfetmelerini 

sağlayıp o potansiyellerini geliştirmelerini 
sağlayıp en iyi şekilde başarılarını 
sağlayacak şekilde eğitim öğretim hayatını 
geçirmeleri milletimiz ve devletimiz için 
çok önemli. Yarının dünyasında geleceğe 
güvenle bakarak ayaklarımızın üzerinde 
dimdik durmak istiyorsak güçlü bir millet 
ve devlet millet olarak yer almak istiyorsak 
bunun yegâne yolu çocuklarımızı 
gençlerimizi en iyi şekilde hayata 
hazırlamak eğitimlerini en iyi şekilde 
almalarını sağlamak.” dedi. 
“DEVLETİMİZ EĞİTİM 
YATIRIMLARINI HER YIL 
SÜRDÜRMEKTEDİR”
Erdoğdu, devletin, çocukların eğitimlerini 
en iyi şekilde alabilmesi için ulusal 
bütçeden en büyük payı eğitime ayırdığını 
da aktardı.
Erdoğdu konuşmasına şöyle devam etti, 
“Çok şükür çok genç nüfusa sahip ve 
nüfusu artan bir ülkeyiz ve bunu da 
sürdürmek için eğitim yatırımlarını sürekli 

olarak devam ettirmek gerekiyor bunu da 
devletimiz büyük bir fedakârlıkla en iyi 
şekilde yerine getiriyor. Devletimizin yanı 
sıra hayırseverlerimizde, gücü olan 
vatandaşlarımızda eğitim öğretim 
hizmetlerine çok ciddi katkılar yapıyor.”
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı da hizmetkâr 
olmaktan gurur duydukları çocuklara 
tekrar kavuşmanın sevinci içerisinde 
olduklarını söyledi.
11 Eylül itibariyle 58 bin 305 öğrencinin 
333 okulda eğitim öğretime başladığını 
belirten Yazıcı, “Eğitim ailesi olarak 493 
yönetici, 4 bin 50 öğretmen arkadaşımızla 
birlikte çocuklara kavuşmanın sevincini 
yaşıyoruz.” dedi. 
“9 YENİ OKULDAN 4 TANESİNİN 
İNŞAATINA BAŞLANDI”
Okul yatırımları hakkında da bilgi veren 
Yazıcı, “İlimizde 9 tane devlet yatırımı 
planlanmış, 4 tanesinin inşaatına 
başlanmış, diğerlerinin ihale süreci devam 
etmektedir. Devam eden 4 okulumuzun 

sözleşme bedeli KDV hariç 80 milyon 310 
bin liradır. Aynı zamanda bu yıl 66 
okulumuzda büyük, 74 okulumuzda küçük 
onarım yapılarak 24 milyon 500 bin liralık 
harcama yapılmıştır. Her yıl olduğu gibi bu 
yıl da bakanlığımızca gönderilen 533 bin 
ücretsiz ders kitabı öğrencilerimizin 
masasında hazır hale getirilmiştir.” diye 
konuştu.
Yazıcı, amaçlarının öğrencilere daha güzel 
miras bırakmak olduğunu ifade ederek, 
“Çünkü ülkemizin bugünleri bizlere, 
yarınları ise onlara emanet.” ifadelerini 
kullandı.
Program konuşmalarının ardından ilkokul 
öğrencilerinin şiir okuması, halk oyunları 
ekibini gösterimi, 4.sınıf öğrencisinin 1.sınıf 
öğrencisine çiçek vermesi ile devam etti.
Daha sonra protokol üyeleri ilk ders zilini 
çaldı. İlk ders zilinin çalmasının ardından 
protokol üyeleri sınıfları tek tek gezip 
öğrencilere hediye vererek derslerinde 
başarılar diledi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

TGF heyeti Azerbaycan Diaspora Bakanını ziyaret etti
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici'nin de içerisinde bulunduğu Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) heyeti, Türk Dünyası Gazeteciler 4'üncü Basın Şurası için geldiği Bakü'de Azerbaycan Diaspora Bakanı Fuad 
Muradov ve Türkiye Cumhuriyeti Azerbaycan Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı ile ortak toplantı gerçekleştirdi.

TGF heyetinin yanı sıra Türkiye 
Azerbaycan Dostluk Dernekleri 
Federasyonu, Gazeteciler 

Cemiyetleri Basın Vakfı, Türk Dünyası 
Gazeteciler Federasyonu üyelerinin de 
katıldığı toplantıda önce Azerbaycan daha 
sonra ise Türkiye'nin milli marşları okundu 
ve saygı duruşunda bulunuldu. Daha 
sonra ise Azerbaycan'ın kurtuluşunu 
anlatan bir sinevizyon gösterimi sunuldu.
Programda konuşan TGF Genel Başkanı 
Yılmaz Karaca, “Türk birliğinin oluşması ve 
kaynaşmayı sağlamak amacıyla TGF olarak 
önemli bir misyonumuz var. Türkiye'de ilk 
kez gerçekleştirilen ve 500 gazetecinin 
katıldığı Türk Dünyası Basın Şurası ilk 
olarak Eskişehir'de yapıldı. Türk dünyasının 
sorunları tartışıldı. Daha sonra Türk 
Dünyası Gazeteciler Federasyonu'nu 
kurduk, her yıl film yarışmaları yapılıyor, 
Türk dünyası buluşmaları gerçekleştiriyor. 
Basın şurasının ikincisini Tataristan 
Kazan'da, üçüncüsünü de Türkistan'da 
gerçekleştirdik. Dördüncüsünü de Bakü'de 

yapıyoruz. Amacımız Türk dünyasını 
buluşturmak, sesini tüm dünyaya 
duyurmak. Azerbaycan'a gelince kendi 
ülkemize gelmiş gibiyiz. Çok verimli bir 
basın şurası gerçekleştiriyoruz. Bu 
organizasyona destek veren Türkiye 
Azerbaycan Dostluk Dernekleri 
Federasyonuna ve TİKA'ya teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.
Azerbaycan Diaspora Bakanı Fuad 
Muradov ise yaptığı konuşmada, 
“Türkiye her zaman Azerbaycan'ın 
yanında olmuştur. Bu kardeşlik tüm 
dünyaya örnektir. Türk dünyasının 
Türkiye'ye ihtiyacı vardır.” dedi.
Türkiye Cumhuriyeti'nin Azerbaycan 
Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı da, 
“İki ülke arasındaki iş birliği ve kardeşlik 
ilişkileri önemli. Basın alanındaki iş birliğini 
geliştiren bu organizasyonu düzenleyen 
kurumlara teşekkür ediyorum.” dedi.
Konuşmaların ardından 
TGF Genel Başkanı Karaca, Bakan 
Muradov ve Büyükelçi Bağcı'ya 
desteklerinden dolayı teşekkür plaketi 
takdim etti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Kapadokya Havalimanında acil durum 
ekiplerinin yeteneklerini test etmek ve 
tecrübe kazandırmak amacıyla yangın 
tatbikatı gerçekleştirildi. 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi ekipleri 
Gülşehir ilçesinin Tuzköy mevkiinde 
bulunan Kapadokya Havalimanı'nda 
Yangın Tatbikatı gerçekleştirdi.
Yangın tatbikatı, Kapadokya 
Havalimanı'nda kuleden alınan uçak 
kazası kırım ihbarı ile başladı. İhbarın 
değerlendirilmesiyle harekete geçen Acil 
Yardım ve Afet Yönetimi ekipleri kısa süre 
içerisinde hava aracına müdahale ederek 
yangını kontrol altına aldı.
Yardımlaşma protokolü gereği Havalimanı 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi (ARFF) 
ekiplerine yardıma gelen diğer kamu 
kurum kuruluşlarının ekipleri uçaktaki 
yaralıları kurtarma operasyonunu 
gerçekleştirdi ve tatbikat başarı ile 
tamamlandı. Tatbikata katılarak ekiplerin 
müdahalelerini yakından takip eden 
Kapadokya Havalimanı Müdürü Serdar 
Yılmaz tatbikata ilişkin yaptığı açıklamada, 
"Kapadokya Havalimanı Acil Durum 
Ekiplerinin performansının test edilerek 
tecrübe kazanmalarının sağlanması 
amacıyla Ateşli Yangın Tatbikatı başarılı 
bir şekilde gerçekleştirildi. Tatbikatta 
yüksek performans gösteren tüm 
personellerimizi tebrik ederim." dedi. İHA

Acil Yardım ve Afet Yönetimi ekipleri tarafından Kapadokya Havalimanı'nda yapılan yangın tatbikatı gerçeği aratmadı.

Kapadokya Havalimanında yangın tatbikatı

ağlık Bakanlığı 112. Dönem Devlet SHizmeti Yükümlülüğü (DHY) Kurası 
için tercih başvuruları 11 Eylül 

tarihinde sona ermişti. Sağlık Bakanlığı 
112. Dönem Devlet Hizmeti 
Yükümlülüğü kurası noter huzurunda 
yapıldı. Başhekim Yalçın, "112. DHY 
ataması ile hastanemize 35 pratisyen 

hekim, bir göğüs hastalıkları uzmanı, 
1 acil tıp uzmanı ve 1 genel cerrahi 
uzmanı ataması yapılmıştır. Hekim 
kadromuza güç katacak bu atamanın 
ilimize, hastalarımıza ve birlikte 
çalışacağımız hekim arkadaşlarımıza 
hayırlı olmasını dilerim." ifadelerine yer 
verdi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Devlet Hastanesine
38 doktor atandı

Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi Macit Yalçın, 
sosyal medya hesabından Nevşehir Devlet 
Hastanesine 38 doktorun daha atandığını duyurdu. 

Milletvekili Özgün Göre'de selden zarar gören çiftçileri dinlendi 

Milletvekili Özgün beraberinde İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Kamil Duru, İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş ve AFAD İl 
Müdürü Ömer Kaman ile birlikte geçtiğimiz haftalarda sel 
felaketinden maddi ve manevi olarak zarar gören Göre 
kasabasında incelemelerde bulunarak ardından vatandaşlarla bir 
araya geldi. Zararı gidermek için yapılacak çalışmalar hakkında 
vatandaşlarla birlikte verimli bir toplantı gerçekleştirildiğini 
söyleyen Özgün, sel sonrasında görevlendirilen araç ve personel 
sayılarını şu şekilde ifade etti: “İl AFAD Müdürlüğü 3 araç ve 11 
personel 1 il müdürü, İl Özel İdaresi 6 araç ve 13 personel, 67. 
Şube Şefliği Karayolları 4 araç ve 13 personel, belediyeler 19 araç 
ve 34 personel, Jandarma Komutanlığı 44 araç ve 203 personel, 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 4 personel ve 2 araç, 
İl Defterdarlığı 3 personel ve 1 araç, İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü 12 personel ve 5 araç, son olarak Telekom ise 4 
personel ve 1 araç desteği şeklinde olmuştur." HABER:ALİ ÇAMUR

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, merkeze bağlı
Göre kasabasında selden zarar gören çiftçilerle buluştu.  
İl Jandarma Komutanı
Yakın'dan Bahçeşehir 

Koleji'ne ziyaret 
Nevşehir İl Jandarma Alay 
Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, 
Bahçeşehir Koleji Nevşehir 
Kampüsünü ziyaret etti.

andarma Komutanı Yakın, Jberaberinde eşi Jülide Yakın ile 
birlikte Bahçeşehir Koleji Nevşehir 

Kampüsü'ne ziyarette bulundu. Ziyaret 
esnasında Halis Uluer Şirketler Grubu 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Filiz 
Uluer eşliğinde kampüs binasını gezen 
Yakın, Nevşehir'e Bahçeşehir Koleji 
olarak kattıkları değer için Uluer'e 
teşekkür etti. Sohbet esnasında çeşitli 
konularda istişarede bulunan Uluer ve 
Yakın, iyi dileklerle görüşmelerini 
sonlandırdı. HABER MERKEZİ
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NEVŞEHİR-KOZAKLI İLÇESİ
TAŞKIN KONTROLÜ 2 KISIM

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İstekl�n�n tekl�f cetvel�nde seç�len bu kalemlere ver�lm�ş olan tekl�fler, 
�stekl�n�n kısma/�haleye verm�ş olduğu toplam tekl�fe oranlanarak 100 
�le çarpılacak, bulunan oran o kalem �ç�n bel�rlenen asgar� oran �le 
azam� oran arasında kalıyorsa �stekl� o kalem �ç�n bel�rlenen fiyat dışı 
unsur puanını alacaktır. Bu �şlem sırasında hesaplanan oranda 
herhang� b�r yuvarlama �şlem� yapılmayacaktır. İş kalemler�nde 
gruplama yapılmış olması hal�nde, gruba dah�l olan kalemlere �stekl� 
tarafından tekl�f ed�len tutarların toplamının, �stekl�n�n kısma/�haleye 
verm�ş olduğu toplam tekl�fe oranlanarak 100 �le çarpılması sonucu 
bulunan oran, o grup �ç�n bel�rlenen asgar� oran �le azam� oran arasında 
kalıyorsa, �stekl� o grup �ç�n bel�rlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. 
Bu �şlem sırasında hesaplanan oranda herhang� b�r yuvarlama �şlem� 
yapılmayacaktır.Bu yönteme �l�şk�n �şlemler, bel�rlenen bütün kalemler 
�ç�n �stekl�ler�n tekl�f cetvel� esas alınarak EKAP tarafından otomat�k 
olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlend�rmes�nde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlend�rmes�nde Kullanılacak Mı?:Hayır

6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, 
�haleye tekl�f verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale 
dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, 
e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve 
saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n 
tekl�f ed�len b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden 
tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan 
�stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 
(YüzY�rm�) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca 
gerçekleşt�r�lecek olan “Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�”ne 
göre (A) Alt yapı �şler� grubundak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük 
sınır değer hesabında kullanılan N sınır değer katsayısı 1,00 olarak 
Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı 
Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.

Nevşeh�r-Kozaklı İlçes� Taşkın Kontrolü 2 Kısım yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN   : 2023/945914
1- İdaren�n
a) Adı   : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ 
     DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
     DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESİ 
     38060 KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı : Nevşeh�r-Kozaklı İlçes� Taşkın Kontrolü 2 Kısım
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : Kozaklı İlçes� 1. kısımda 1248m, 2. kısımda 
288,10 m olmak üzere 1536,10 m ç�ft taraflı betonarme U kes�t kanal, 14 
adet menfez, duvar üstler�ne pano panel tel ç�t yaptırılacaktır.
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� 
şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r İl� Kozaklı İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�   : Yer tesl�m�nden �t�baren 
       350 (ÜçyüzEll�) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten 
�t�baren 10 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 12.10.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : DSİ 12. 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve 
yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında 
beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, 
o r tak la r  ve  o r tak l ı k  o ran la r ına  (ha l ka  a rz  ed � l en  h � sse le r 
har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak 
�ş�n tamamı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, 
tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, 
t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l 
memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� 
müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� 
tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len 
ve tekl�f ed�len bedel�n % 80 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere 
denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
27/04/2016 tar�h ve 29696 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan Yapım 
İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�nde yer alan A-IX Su Yapıları Grubu 
�şler kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f fiyatla b�rl�kte fiyat dışındak� 
unsurlar da d�kkate alınarak bel�rlenecekt�r.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Tekl�f F�yatı Puanı + F�yat 
Dışı Unsur Puanı
İstekl�n�n Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Tekl�f F�yatı / İstekl�n�n Tekl�f F�yatı) X İdarece 
g�r�len Tekl�f F�yat Puanı ) + F�yat Dışı Unsur Puanı
Tekl�f F�yat Puanı:50
F�yat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
F�yat Dışı Unsur Değerlend�rme Yöntem�:İş kalemler� bazında tekl�f fiyat 
n�tel�k puanlaması
(Alınab�lecek Azam� FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, tekl�f cetvel�nde yer alan �ş kalemler�nden seç�len 
kaleme/kalemlere �l�şk�n asgar� ve azam� oranlar bel�rlenm�şt�r.

(Basın: 01889425) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İş Kalem�n�n Adı
ve Kısa Açıklaması

Asgar�
Oran

Azam�
Oran

F�yat Dışı
Unsur Puanı

Her C�ns Zem�nde Kazı Yapılması, 
Kazının Depo veya Dolguya 
Konulması, Duvar Arkası
Dolgusunun Yapılması  

3,67053% 2,6

Her tür, c�ns, çeş�t ve mukavemette 
beton ve betonarme betonu 
yapılması (Ç�mento har�ç)
(Her tür ve çeş�tte muhtemel
katkı malzemes� dah�l)

14,10161% 26,1887% 10

6,0196% 11,17926% 4,3

14,06554% 26,12171% 10

16,27693% 30,22859% 11,6

Çeş�tl� dem�r �şler� yapılması 0,46125% 0,85662% 0,3

7,22281% 13,41379% 5,2

Moloz taş �le blokaj yapılması 0,87668% 1,62812% 0,6

Çapı 300mm HDPE Esaslı SN8
Koruge Boru Tem�n� Döşenmes� 4,07373% 7,56549% 2,9

Uyarı Levhası İmal� ve Yer�ne Montajı 0,05614% 0,10427% 0,1

Her çapta HDPE koruge boru veya 
PVC Boru �le Barbakan �malatı 
yapılması (Barbakan ağızları 
geotekst�l �ç�nde granülometr�k çakıl 
malzeme �le bohçalaması dah�l)

1,62367% 3,01538% 1,2

Stab�l�ze Malzeme Tem�n�, 
Ser�lmes� ve Sıkıştırılması 1,48875% 2,76481% 1,1

Patlayıcı madde kullanmadan 
dem�rl� ve dem�rs�z beton veya 
karg�r duvar �nşaatın yıkılması

0,06276% 0,11655% 0,1

Her türlü beton ve betonarme betonu 
bünyes�ne g�ren ç�mento

Plywood malzeme �le düz yüzeyl� 
beton/betonarme kalıbı yapılması

Nervürlü Betonarme Dem�rler�n�n 
Hazırlanması ve Bükülüp Yer�ne Konması

Taşkın koruma kanal duvarları üzer�ne 
korkuluk (pano panel tel ç�t) yapılması

6,8167%
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(Basın: 01890742) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
GIDA MALZEMESİ ALIMI

İHALE İLANI
 Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan yemekhane �ç�n stok ve �ht�yaç doğrultusunda gıda 
malzemes� alımı yapılması �ş�d�r. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No: 4 Mustafapaşa Köyü 
        Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No: 4
                      Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler� Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� Gıda Malzemes� Alımı İş�.
İş�n Yapılacağı Yer   : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde yer tesl�m� 
yapılır ve �şe başlanır.
İş�n B�t�ş Tar�h�    : 31.01.2024
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
Alım M�ktarı    : 117 (Yüzonyed�) Çeş�t Ürün
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 21.09.2023 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu 
göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
 b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� 
t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c. Tekl�f mektubu,
 d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:
  �) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len 
bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�,  
  ��) Yetk�l� Olduğu Gıda Satış Belges� (Bay�l�k Sözleşmes�),  
  ���) Son 3 (Üç) yıla a�t gel�r tablosu ve b�lançoları, 
  ıv) Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
  v) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
  vı) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
  vıı) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
  vııı) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�ten�n tesp�t 
ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu malzeme alımında değ�ş�kl�kler �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) oranında artış ve 
azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar üzer�nden ödeme 
yapılacaktır. 
e. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
f. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
g) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r 
veya �ht�yaç doğrultusunda h�zmet� devam ett�reb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� sırasında 
çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 
13) Nakl�ye
Alımı yapılacak malzemeler Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� �ç�n herhang� 
b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 

cıgöl'de görevli iken ACumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Çorum'un 

Boğazkale ilçesine atanan Emine 
Yıldız Karataş'ın yerine Vali 
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu atandı.  
1992 yılında Kayseri'de doğan 
Karaalioğlu, ilk ve orta öğrenimini 
Kayseri'de tamamladı. Pamukkale 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi bölümünde okurken 
öğrenci değişim programıyla 
Hacettepe Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi bölümünde 
eğitim aldı. 2014 yılında Onur 
Öğrencisi olarak mezun oldu. 
Yüksek lisansını Milli Savunma 
Üniversitesi Alparslan Savunma 
Bilimleri ve Milli Güvenlik Enstitüsü 
Uluslararası Güvenlik ve Terörizm 
programında tamamladı. 
İçişleri Bakanlığı tarafından açılan 
Kaymakam Adaylığı sınavını 
kazanarak, Mülki İdare Amirliği 

mesleğine 106. Dönem Kayseri 
Kaymakam Adayı olarak başladı.
2020-2022 yılları arasında Eskişehir- 
Alpu Kaymakamı olarak görev yapan 
Kübra Karaalioğlu 11.08.2022 tarih 
ve 2022/392 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Atama Kararnamesi ile Nevşehir Vali 
Yardımcılığı görevine atanmış olup, 
24 Ağustos 2022 tarihinde görevine 
başlamıştı. HABER: ALİ ÇAMUR

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
IBRAHIM MADOMAR

Y. Kimlik No: 99651412614

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BORHAN RAHİMİ

Y. Kimlik No: 99933531866

Karaalioğlu vekaleten
Acıgöl Kaymakamlığına atandı  
Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, vekaleten 
Acıgöl Kaymakamlığı görevine atandı.

Türk Eğitim Sen ilk ders zilinde
Kozaklı'da eğitimcilerle buluştu
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesi,
2023-2024 eğitim ve öğretim yılının ilk ders
zilinde Kozaklı'da eğitim çalışanları ile buluştu.

ES Nevşehir Şube Başkanı TTayfur Urgenç, Başkan 
Yardımcıları Abdullah Çamcı 

ve Sefa Atar, Kozaklı İlçe Başkanı 
Mustafa Kaya, Kozaklı Atatürk 
İlkokulu, Atatürk Ortaokulu, Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret 
etti. Başkan Urgenç ziyarette, 2023-
2024 eğitim ve öğretim yılının 
eğitim çalışanlarına, öğrencilere ve 
velilere hayırlı olmasını dilerken 
Cumhuriyetin 100.yılının kutlandığı 
bu yılın Türk yüzyılının başlangıcı 
olacağını belirtti.  Urgenç, “Ülkemizi 
aydınlık yarınlara taşıyacak 
münevver kitlenin eğitim ordusu 
olduğunu belirterek Türk Eğitim Sen 
olarak Nevşehir'de yetkili sendikayız 
bu yetkililiği ülke genelinde yetkili 
sendika olarak mücadelemizi 
taçlandırmak istiyoruz. Hepimiz 
gördük 2023 Ağustos ayındaki toplu 
sözleşme sürecindeki toplu komedi 
oyununu yaşandı. Beklenen 

enflasyonun altında bir zamma imza 
atıldı. Kamu çalışanları bunu hak 
etmemektedir. Ayrıca herkesi yüzde 
100 artırımlı ek ders ücreti 
eylemimize davet ediyorum. Eğitim 
ve öğretim ödeneği komik 
seviyelerde kalmıştır. Refah payının 
olmadığı bir toplu sözleşme sürecini 
tanımıyoruz. İl içi sıra sisteminin 
çalışmadığı bir yer değiştirme 
yönetmeliği her zaman 
mağduriyetlerin yaşanmasına neden 
olacaktır. Aile birliği mazeretine 
bağlı atama ve görevlendirmeler 
yöneticiler tarafından dikkate 
alınmalıdır.” şeklinde konuştu. Türk 
Eğitim Sen heyeti ziyaret ettikleri 
okullarda eğitim çalışanlarına 
tükenmez kalem, tahta kalemi, blok 
not defteri ve Başkan Urgenç'in 
kaleme aldığı Mehmet Emin 
Yurdakul kitabından oluşan 
hediyeleri takdim etti. HABER 
MERKEZİ
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Nevşehir Belediyespor'un Türkiye Kupası katılım turu belli oldu

Nevşehir Belediyespor, 2023-2024 
sezonu Ziraat Türkiye Kupası'na 3. 
turdan katılacak. 2023-2024 

sezonunda Ziraat Türkiye Kupası 3. tur 
maçlarına katılacak takımlar TFF tarafından 
belirlendi. Türkiye 3. Lig 4. Grup'ta yer alan 
Nevşehir Belediyespor, Ziraat Türkiye 
Kupası'nda da Nevşehir'i temsil edecek. 
TFF'den yapılan açıklamaya göre 
organizasyon 17 Eylül'de ön eleme turu 
maçlarıyla başlayacak ve 29 Şubat'ta 
çeyrek final müsabakalarıyla devam 
edecek. Türkiye Kupası'nda yarı final ve 
final tarihleri ise daha sonra açıklanacak. 
Türkiye Futbol Federasyonu tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Türkiye 
Kupası'nda 3. eleme turu 31 Ekim, 1-2 
Kasım'da çeyrek final müsabakaları ise 
27-28-29 Şubat 2024'te oynanacak. 
Turnuvada yarı final 1. ve 2. maçlarının 
tarihleri ile final karşılaşmasının tarihi ise 

daha sonra ilan edilecek. 
41 TAKIM MÜCADELE EDECEK
3. turda Süper Lig'den Atakaş Hatayspor, 
Bitexen Antalyaspor, Corendon 
Alanyaspor, Ems Yapı Sivasspor, Gaziantep 
Futbol Kulübü, İstanbulspor, Kasımpaşa 
A.Ş., MKE Ankaragücü, Mondihome 
Kayserispor, Tümosan Konyaspoor, 1. 
Lig'den Adanaspor, Altay, Ankara 
Keçiörengücü, Bıtexen Giresunspor, 
Boluspor, Erzurumspor FK, Gençlerbirliği, 
Manisa Futbol Kulübü, Teksüt 
Bandırmaspor, Tuzlaspor A.Ş, 
Ümraniyespor, 2. Lig'den Alagöz Holding 
Iğdır Futbol Kulübü A.Ş, Belediye 
Derincespor, Beyoğlu Yeni Çarşıspor, 
Düzce Cam Düzcespor, Fethiyespor, 
Karacabey Belediyespor A.Ş, Karaman 
Futbol Kulübü, Motolux 68 Aksaray 
Belediyespor, Somaspor, Yeni Mersin 
İdman Yurdu Futbol A.Ş. ve 3. Lig'den 
Nevşehir Belediyespor'un yanı sıra 52 
Orduspor, Alanya Kestelspor, Artvin 
Hopaspor, Ayvalıkgücü Belediyespor, 
Efeler 09 Spor Futbol Kulübü, Güneş 
Holding Çankaya Spor Kulübü, Karaköprü 
Belediyespor, Kepezspor Futbol A.Ş, 
Kuşadasıspor ile Orduspor 1967 A.Ş 
katılacak. Nevşehir Belediyespor, kura 
çekiminde çıkacak olan rakibini yenerek 
üst tura adını yazdırabilmek için mücadele 
edecek. HABER: SEZER ALTUNOK

TFF'nin, internet sitesinden yaptığı açıklamada Ziraat Türkiye Kupası'nın tarihleri
ve Nevşehir Belediyespor'un hangi turdan itibaren katılacağı belli oldu.

Altınyıldız Kreş ve Anaokulundan bir ilk daha:

Oyun terapi odası
Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda bir ilk 
olarak oyun terapi odası çocukların 
zihinsel yolculuğuna eşlik etmek 
amacıyla açıldı. Okul psikoloğu 
rehberliğinde çocukların kaygı, korku, 
üzüntü ve diğer her türlü travmalarına 
destek sağlayacak olan bu özel oda ile 2 
yaş ve 5 yaş arası çocukların uyum 
becerilerini artırması planlanıyor. 
Çocukların kendilerini kolayca ifade 
etmelerinin en güzel yolunun oyun ve 
oyuncaklar olduğu düşünülerek kurulan 
bu özel oda sayesinde, çocuklar 
duygularını daha iyi tanımlama imkân 
bulacak ayrıca oyun terapi odası ile 
düzenlenmeye ihtiyaç duyulan 
davranışların azalmasına, içsel 
çatışmaların çözülmesine, özgüvenin 
artmasına ve çocuğun uyum becerisini 
geliştirmesine yardımcı olunacak.
ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ 
HIZLANACAK
Çocukların kişisel gelişimleri konusunda 
hassas olan Altınyıldız ailesi, oyun 
terapisinin çocuklarda var olan 
travmaları, depresyonu, kaygı ve 

takıntıları, tuvaletini kaçırma problemini, 
uyku ve beslenme problemlerini, 
duygusal olarak bozuklukları ve 
düşünce sıkıntılarını ortaya çıkartabilen 
en başarılı psikoterapik yöntem 
olduğunu vurguladı.  Oyun terapi odası 
sayesinde çocukların iç dünyasıyla bir 
terapi süreci geçirileceğinin ve 
yaşadıkları sıkıntıların atlatabilmeleri 
için profesyonel destek süreci 
başladığının da altı çizildi. Ayrıca oyun 
terapisi oyuncakları kullanılarak yapılan 
terapilerle birlikte çözüm sürecine 
alınan çocuklarda kendilerini 
davranışsal olarak ve düşünsel olarak 
kontrol edebilme yeteneği gelişeceğini, 
sorunların üzerine oynanan oyunlarla 
fark ettirmeden gidip tedavi sürecini 
oldukça eğlenceli şekilde geçirecekleri 
vurgulandı. HABER MERKEZİ


